o= VEsde
LT

COMUNE DI LICODIA EUBEA

{Fronimoia G Catonie)

N. DEL 73-44- ol .

Determinazione Responsabile di PM. N, (5 del - 22 E'L"f K?*-fflf

OGGETTO: Liquidazione fattura per fornitura blocchetti ricevute

pagamento.

I ‘-,-:J]
| =l 13
1 -: I
= T
\I..: N Fd
s N




1o annla & stata affidaia In fmitura

1
Ch et

Richiamata la determina . JROFRG det 28/11/2018, coi
di n.50 blocchetti per ricevute di pagamento alla Ditta MAGIECOS di Emesto C osenting, Via San
Giovanni 0,10 - Vizzini - ed impegnala [a somma necessaria;

Considerato che la lornitura & regolarmente avvenuta da parte della Ditta affidataria:

Vista, ora, la fatura nd 19 del 158/01/2019, fatta pervenire dalla Ditta MAGILCOS di
Ernesto Cosentino, ¥ia San Giovanni .10 - Vizzinl , ammontantc complessivamente ad €.

150,00, TVA compresa;

Viste le Leggi 08/ 06/1990, n. 142 e 07/08/ 1990, n. 241;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente regulmnenmﬁ‘r contabilitd:

Visto il bilancio del corrente esereizio finanziario;

Vista la determina sindacale con la quale vengono attribuite al sottoscritto le funzioni di
responsabile di P.M.. nonche la PO, con le connesse funzioni gestionali di cui al combinato disposto
degli artt. 107 e 109 del T.U.E.L.S. (D.Lgs. 267/2000 come recepito dalla legislazione regionale);

Visto I'O.R.UE.LL. nella Regione Giciliana nonché il relativo Regolamento di esecuzione;

DETERMINA
- Di liguidare alla Dilta MAGIECOS di Emesto Cosentino. Via San Giovanni n.10 - Vizzini- la
somma complessiva di € 150,00 {centocinquanta/00), per 1 motivi esposti in narrativa,
imputando la spesad sul Cap.1267 e per come in premessa impegnata.
La presente determinazione. unitamente alla relativa documentazione giustilicaliva, viene

trasmessa al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimentl.

. i1 Respongpjaile di PM.

1




N gt W e Wt O et ey e

!

e S e e it e e R LA g i Lme S R
: i ; "

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA L CONTABILE
SERVIZIO FINANZIARIO
Effettuati i controlli ed i riscontn amministrativi. contabili e fiscali degh attl pervenuti;
Visto che le fatture liquidate con 1l prowedimer;m che precede:
_  sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici ¢ riportano 1'indicavione del
Codice Fiscale;
~ Sono regolari agli effetti dell’[LV.A. e/o della tassa di quistanza:
- Riportano annotata, per 1 bem di uso durevole soggetli ad inventarizzazione. 'avvenuta
registrazione negli appositi registri degh inventari;

Accertato che la spesa rientra nei limiti dell’impegno assunto.

Lemissione del mandato di pagamento di € 150.00 a favore della ditta creditrice come sopra

identificata. impegno n. 250 del 28/11/2018 Cap. 1267, L D[ %‘3{'}
RIF. CI1G TMP. ZB425F421B2

Dalla Residenza Municipale, i 25 e4 209

1l Responsabile del S¢wizio Finanziario
ME D7, i S T
i el Sarvizia Finanziano

|| Respensabile,
: Dott.ssa Maria Rita Moreifo

.--.".-.-:.;a"’:.‘-.*"'n.-"'._:'.':--'-I‘ﬂ-'.“'_!.i.'-;{-".'_;;“:.‘..‘-{—.“- T

e

e Sk e g b S A G S B e T



Pubblicate ail albo informatice i

2 8 GEN. 2979

addi 2 B Gt 2019

1L MESSO COMUNALE
SIG Mzmm Sebastiano

- AN, e‘f}?’/f‘?

L e ==

Cui'rmc ATO D1PU Bsumzm NE

{1 sottoscrino .‘jegﬁlaflﬂ Conwmnale, su dichiarazione del messo comunale, ccmﬁca Lht‘,‘ ja presente

determina ¢
dai . at

ILPROTOCOLLISTA

Dalia Residenza Municipale, B

s stata affissa afl”Albo informatico per 15 giorni consecutivi,
,-SeNFa‘con osservarion.

1. MESSG COMUNALE e IL SEGRETARIO COMUNALE
_Sg. Miang Sebastiano

Per copra conforme ad use amnvinistrativo

Adddi

IL SEGRETARIO COMUNALE




